Super omnia charitatem sectamini, quod est vinculum perfectionis. Et pax Dei exultet in cordibus vestris.

Pace sequimini cum omnibus, & sanctificatione, sine qua nemo videbit Deum.

Fructus iustitiae in pace seminatur facientibus pacem. Qui diligit fratrem suum, in lumine manet. Ex puro corde diligite.

Charitas operit multitudinem peccatorum.

Filioli, non diligamus verbo, neque lingua, sed opere & veritate. Et in hoc sciemos quod ex veritate sumus. Charissimi, diligamus inuicem: quia charitas ex Deo est, & quisquis diligit, ex Deo natus est, & cognoscit Deum. Qui non diligit, non nouit Deum, quia Deus charitas est. Timor non est in charitate. Perfecta enim charitas foras mittit timorem. Qui autem timet, non est perfectus in charitate. Si quis dixerit, Quia diligo Deum, & fratrem odit, mendax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem videt, Deum, quem non videt, quomodo diligere potest?

H

Nazianz. Orat. 1. Cyril. Simile. Chrysost.

Pace nihil est praestantius, in qua bellum omne aboletur.

Quantum sit pacis bonum, quid commemorare attinet ad viros pacis filios? Nihil enim Christiani hominis adeo proprium est, ut conciliande paci studere. Quandoquidem est Christi ob hanc quoque causam Christus premium nobis pollicitus est.

Deo ac diuinis rebus propinqui sunt, qui cunque pacis bonum amplexari cernuntur, ac studere. contraire, hoc est disordio, infensi atque infesti sunt.

Quemadmodum oborta sanitate morbus de medio tollitur, ac luce sole exerente nullae oratione sunt tenebrae: sic ubi pax illuxit, vita omnia, que ex contrario constantur, evanescunt.

Omnis malorum catena per charitatis affectum extinguitur. Charitate ac pace nihil sublimius Scriptura statuit.

Is amatum mos est, ut eorum, quos amant, negotia omnia per se confici velint, nec eos absque se qui equam facere vel loqui.

Charitatis natura nullam satietatem agnoscit: quin potius cum iis, quos charos habet, fruatur, in maiorem flammatum affurgit. Idque cum ipsis alumnus Paulus compertum habet, his verbis trebatur, Nemini quicquam debeatis, nisi ut inuicem diligatis. Hoc semper enim debitum semper quidem solvit, verum in hac vita omnino persolvi non potest, ille semper solvit, inquam, perpetuum bonum, ac laudibus efferendum. Etenim in pecunia quidem eos potest, sed qui nihil debet, in laude ponimus. At in charitate, beatos eos demum predicamus, qui semper solvi per debent. Et quod illic ingrati ac maligni animi, hic grati ac probi argumentum est, Homil. nimurum charitatis debitum nunquam dissoluere.